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Charlotte Kalla ny ambassadör hos
SkiStar: Utvecklar ny klädkollektion

En av Sveriges mest framgångsrika idrottare genom tiderna och flerfaldiga
OS-medaljören Charlotte Kalla blir en del av SkiStars team. Syftet är att
inspirera ännu fler till rörelseglädje och aktivitet samt att utveckla
träningskläder för varumärket EQPE. Samarbetet är en viktig del i SkiStars
förflyttning från liftbolaget SkiStar till fjällturismbolaget året runt.

-Under min elitkarriär längtade jag ofta till lägerdagarna i fjällen.
Miljöombytet gav mig både avkoppling med de öppna vyerna och äventyr
eller dramatik med kuperingen som fjällen erbjuder. Jag hoppas inspirera fler



till att uppleva fjällen året runt och personligen känns det som en dröm att få
fortsätta spendera tid i fjällen, säger Charlotte Kalla.

I sin roll som produktutvecklare kommer Charlotte blandat annat utveckla en
särskild klädkollektion för längdskidåkning och utomhusträning under
SkiStars varumärke EQPE som kommer att säljas exklusivt genom SkiStars
butiker och egna kanaler.

-Att nu få chansen att utveckla kläder för längdskidåkning och utöver det en
träningskollektion för kvinnor kommer bli ett spännande projekt. Jag ser fram
emot att få vara involverad i hela processen och vår förhoppning är att min
första EQPE-kollektion finns till försäljning hos SkiStarshop Concept Stores
och på skistarshop.com redan hösten 2023, fortsätter Kalla.

Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien satsar SkiStar sedan
sommaren 2021 stort på året-runt-verksamhet. Förutom kärnprodukten
skidåkning vintertid så erbjuds konceptet Sports & Adventures under
sommarhalvåret med en aktiv semester för hela familjen med alltifrån
liftburen vandring, trail- och downhill-cykling till klätterparker och camps för
barn och unga.

Charlotte Kallas ambassadörsskap handlar framförallt om att utveckla och
delta på SkiStars camps som ska inspirera till gemenskap, rörelseglädje,
äventyr och avkoppling.

-Vår vision är att skapa och leverera minnesvärda fjällupplevelser till en bred
målgrupp genom att hela tiden utveckla hållbara produkter, tjänster och
koncept som ligger rätt i tiden. Charlotte har en fantastisk personlighet med
tydliga värderingar vilket gör att hon idag en mycket uppskattad och folkkär
idrottare. Därför är vi väldigt glada att vi kan arbeta tillsammans kring
framtidens fjällturism då Charlotte precis som vi har ett stort engagemang för
hållbarhetsfrågor; att både få fler att röra på sig, att ta hand om sig själv och
fjällmiljön vi verkar i, säger Stefan Sjöstrand, vd på SkiStar AB.

-För mig som Sundsvallsbo är både Åre och Vemdalen de självklara
alternativen när jag åker till fjälls men jag ser verkligen fram emot att få
upptäcka de andra orterna som SkiStar erbjuder. Som ambassadör hoppas jag
också att kunna bidra kring hållbarhetsresan som SkiStar gör, samt bidra i det
allmänt viktiga folkhälsoarbetet, avslutar Charlotte.



Fler folkkära idrottare som ambassadörer i SkiStars fjällandslag
SkiStar har sedan tidigare ett samarbete med några av de mest folkkära
idrottsprofilerna i Sverige och Norge som ambassadörer: skidåkarparet Maria
Pietilä Holmner och Hans Olsson, systrarna Kallur, Helene Olafsen och Nils
van der Poel.

Mer om SkiStars ambassadörer

SkiStars sommarsatsning Sports & Adventures

EQPE

För frågor från media, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn 0729-637 332.

Pressbilder finns på SkiStars presswebb samt på SkiStars Flickr-konto

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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